



<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

„Remont drogi wojewódzkiej nr 573 od km 0+000 do km 1+200 m. Nowy Duninów, od km 8+070 do km 10+945 m. Lucień.” – nr postępowania 090/25

Działając na podstawie **art. 284 ust. 1, ust. 2 ust. 4 oraz ust. 6** ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszelkie niezbędne roboty do wykonania w/w zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszelkie niezbędne roboty do wykonania w/w zadania.

Pytanie 10

Prosimy o wskazanie właściwego rodzaju betonu przyjętego na wykonanie ław krawężnikowych przedmiar robót C8/10, specyfikacja C10/15.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na ławy krawężnikowe należy przyjąć beton C8/10 zgodnie z załączony, przedmiarem.

Pytanie 11

Czy w zakresie robót jest wykonanie nawierzchni z mieszanki mastyksowo – grysowej (SMA) – załączono specyfikację techniczną.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wykonania nawierzchni z mieszanki mastyksowo – grysowej (SMA) na w/w zadaniu.

Pytanie 12

Jaki kształt kostki należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć kostkę typ Behaton na zatokach autobusowych i Holland na drogach dla pieszych.

Pytanie 13

Czy w zakres robót wchodzi wymiana kanalizacji deszczowej DN400 na odcinku prostym do ulicy Gostynińskiej od studni o rzędnych 59,03/57,04 do studni 59,07/57/52 (wzdłuż ul. Włocławskiej) Jeśli tak prosimy o wskazanie sposobu wykonania robót, czy poprzeczne przejście kanalizacji należy wykonać z zamknięciem połówkowym jezdni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przewiduje wymianę kanalizacji deszczowej DN400 na odcinku prostym do ulicy Gostynińskiej od studni o rzędnych 59,03/57,04 do studni 59,07/57/52. Ponadto Zamawiający informuje, że nie narzuca potencjalnemu Wykonawcy technologii wykonania robót w związku z powyższym nie jest w stanie określić potrzeb co do zamknięcia drogi.

Pytanie 14

Czy inwestor dopuszcza wykonanie renowacji kanalizacji deszczowej za pomocą elastycznego rękawa z włókna poliestrowego o strukturze filcu nasączonego żywicą, wprowadzonego w istniejące kanały kanalizacji deszczowej? Istniejący rurociąg kanalizacji deszczowej przebiega w linii ogrodzeń posesji, słupów elektrycznych co uniemożliwia wykonanie remontu metodą wykopu otwartego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania renowacji kanalizacji deszczowej za pomocą elastycznego rękawa z włókna poliestrowego o strukturze filcu nasączonego żywicą, wprowadzonego w istniejące kanały kanalizacji deszczowej.

Pytanie 15

Prosimy o podanie prawidłowej ilości studni i wpustów do przebudowy. W kosztorysie Inwestor wskazuje ilość studni DN1200 14 szt., a w rzeczywistości na wskazanym odcinku istniejących studni jest 17 szt. Ilość wpustów w kosztorysie 20 szt. A w rzeczywistości istniejących jest 21 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza ilości studni i wpustów do wymiany. W terenie jest 17 szt. Studni z czego 14 jest przewidzianych do wymiany (nie przewiduje się wymiany osadnika, separatora i studni do poboru próbek). Wpustów jest 21 szt. z czego 20 szt. do wymiany 1 szt. do regulacji.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Obłękowski